ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453830  г. Сибай, ул. Ленина, 9/1,  телефон (34775) 2-42-03, 2-28-60, факс 2-42-03

	РЕШЕНИЕ

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на дополнительных выборах депутата Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан
по одномандатному избирательному округу № 8
«20» июня 2018 года

г. Сибай

                               № 578
        В соответствии с частью 8 статьи 23, частями 1, 13 статьи 47  Кодекса Республики Башкортостан  о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город Сибай Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/135-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан решила:
            1. При определении количества подписей, которое необходимо                         для регистрации кандидатов, и количество подписей, представляемых                          для регистрации кандидата на дополнительных выборах депутата Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 8 руководствоваться решением территориальной избирательной комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 29 июня 2016 года № 17 «О количестве подписей избирателей                в поддержку выдвижения кандидатов на выборах депутатов Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан четвертого созыва».
            2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии.
            3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                             на секретаря территориальной избирательной комиссии  Калимуллину А.З.
Председатель территориальной избирательной  комиссии

         С.В. Ишмухаметов
Секретарь территориальной избирательной комиссии

        А.З. Калимуллина